A 9

FEDERAZIONE ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

GRAND PRIX PIEMONTESE di SOCIETA’ 2018

La F.I.D.A.L Comitato Regionale Piemonte istituisce un Grand Prix dei campionati federali Assoluti,
Giovanili e Master maschile e femminile
Per i vari campionati in elenco verranno attribuiti i seguenti punteggi:

ASSOLUTI (AMF/JMFE/PMFE/SME/MMF)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

C.d.S. su pista

C.d.S. su pista staffette
C.d.S. su pista P.M.
Specialita Allievi

C.d.S. di Cross

C.d.S. sustrada

C.d.S. di Maratonina
C.d.S. di Maratona
C.d.S. di Corsa Assoluti

10) C.d.S. di Corsa in montagna Assoluti
11) G.P.di Marcia

12) G.P. Lanci

13) Grand Prix Prove Multiple

GIOVANILI (RMF/CMF)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

C.d.S. su pista

Campionato Giovanile indoor
C.d.S. staffette su pista
C.d.S. P.M.

C.d.S. dicross

Grand Prix Prove Multiple
C.d.S. di corsa su strada
C.d.S. di Corsa in montagna
G.P di Marcia

10) G.P.Lanci

S35+ MASTER

1)
2)
3)
4)
5)
6)

C.d.S. su pista

C.d.S. dicross

C.d.S. su strada

C.d.S. di maratonina
C.d.S. di maratona

C.d.S. di corsa in montagna

punti 30
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20

punti 30
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20

punti 30
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20
punti 20

@ Federazione Italiana di Atletica Leggera

Comitato Regionale Plemonte http://piemonte.fidal.it

www.fidal.it I Via Giordano Bruno

191

-palazzina 4 e 10134 Torin

o e tel 011538221 - 561717

e email cr.piemonte{@fidal.ic




A 9

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Modalita di classifica

Per il settore Assoluto verranno presi in considerazione i migliori sei_punteggi, per il settore Giovanile i

migliori cinque e per il settore Masters i migliori tre.

A parita di punteggio si terra conto del migliore scarto, persistendo la parita si terra conto del punteggio piu
alto conseguito nei diversi campionati.
La Societa prima classificata di ognuno dei tre settori Assoluto, Giovanile e Master maschile e femminile

sara proclamata Campione Regionale

Premi:

Le Societa maschili e femminili vincitrici del Grand Prix Assoluto, Giovanile e Master saranno premiate
con un Trofeo in occasione della festa dell” Atletica organizzata dal Comitato Regionale

Contributi:

A parziale copertura delle spese di partecipazione sostenute per ognuno dei tre settori di attivita federale
verranno assegnati i seguenti contributi:

ASSOLUTI

Maschile

1 Societa classificata
2 13

3 13

4 «

5 «

6-8 «

9-10 «
GIOVANILI

Maschile

1 Societa classificata
2 «

3 (13

4 «

5 «

6-8 «

9-10 «

Senior 35 + (MASTER)
Maschile
Societa classificata

13
(13
13

13

- 10 (13

OO WN -

www.fidal.it I

[ORONOCERONRONRORO] [ORONOERORONOEOD]

[(ONONORONON)

1.00,000
800,00
600,00
400,00
300,00
200,00
100,00

1.00,000
800,00
600,00
400,00
300,00
200,00
100,00

500,00
400,00
300,00
250,00
200,00
100,00

Femminile

€
€
€
€
€

1.00,000
800,00
600,00
400,00
300,00

Femminile

€
€
€
€
€
€
€

1.00,000
800,00
600,00
400,00
300,00
200,00
100,00

Femminile

[(ONONORONON)

500,00
400,00
300,00
250,00
200,00
100,00

Federazione Italiana di Atletica Leggera

Comitato Regionale Plemonte http://piemonte.fidal.it

Va

Gior

dano

8runo

191 - palazzina 4 ¢ 10134 Torin

o e tel 011538221 - 561717

e emai

cr.piemonte@fidal.ic



