



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

GRAND PRIX PIEMONTESE di SOCIETA' 2018

La F.I.D.A.L Comitato Regionale Piemonte istituisce un Grand Prix dei campionati federali Assoluti, Giovanili e Master maschile e femminile

Per i vari campionati in elenco verranno attribuiti i seguenti punteggi:

ASSOLUTI (AMF/JMF/PMF/SMF/MMF)

1) C.d.S. su pista	punti 30
2) C.d.S. su pista staffette	punti 20
3) C.d.S. su pista P.M.	punti 20
4) Specialità Allievi	punti 20
5) C.d.S. di Cross	punti 20
6) C.d.S. su strada	punti 20
7) C.d.S. di Maratonina	punti 20
8) C.d.S. di Maratona	punti 20
9) C.d.S. di Corsa Assoluti	punti 20
10) C.d.S. di Corsa in montagna Assoluti	punti 20
11) G.P. di Marcia	punti 20
12) G.P. Lanci	punti 20
13) Grand Prix Prove Multiple	punti 20

GIOVANILI (RMF/CMF)

1) C.d.S. su pista	punti 30
2) Campionato Giovanile indoor	punti 20
3) C.d.S. staffette su pista	punti 20
4) C.d.S. P.M.	punti 20
5) C.d.S. di cross	punti 20
6) Grand Prix Prove Multiple	punti 20
7) C.d.S. di corsa su strada	punti 20
8) C.d.S. di Corsa in montagna	punti 20
9) G.P di Marcia	punti 20
10) G.P.Lanci	punti 20

S35+ MASTER

1) C.d.S. su pista	punti 30
2) C.d.S. di cross	punti 20
3) C.d.S. su strada	punti 20
4) C.d.S. di maratonina	punti 20
5) C.d.S. di maratona	punti 20
6) C.d.S. di corsa in montagna	punti 20



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Modalità di classifica

Per il settore Assoluto verranno presi in considerazione i migliori sei punteggi, per il settore Giovanile i migliori cinque e per il settore Masters i migliori tre.

A parità di punteggio si terrà conto del migliore scarto, persistendo la parità si terrà conto del punteggio più alto conseguito nei diversi campionati.

La Società prima classificata di ognuno dei tre settori Assoluto, Giovanile e Master maschile e femminile sarà proclamata Campione Regionale

Premi:

Le Società maschili e femminili vincitrici del Grand Prix Assoluto, Giovanile e Master saranno premiate con un Trofeo in occasione della festa dell' Atletica organizzata dal Comitato Regionale

Contributi:

A parziale copertura delle spese di partecipazione sostenute per ognuno dei tre settori di attività federale verranno assegnati i seguenti contributi:

ASSOLUTI

Maschile

1	Società classificata	€ 1.00,000	
2	"	€ 800,00	
3	"	€ 600,00	
4	"	€ 400,00	
5	"	€ 300,00	
6 - 8	"	€ 200,00	
9 - 10	"	€ 100,00	

Femminile

		€ 1.00,000
		€ 800,00
		€ 600,00
		€ 400,00
		€ 300,00

GIOVANILI

Maschile

1	Società classificata	€ 1.00,000	
2	"	€ 800,00	
3	"	€ 600,00	
4	"	€ 400,00	
5	"	€ 300,00	
6 - 8	"	€ 200,00	
9 - 10	"	€ 100,00	

Femminile

		€ 1.00,000
		€ 800,00
		€ 600,00
		€ 400,00
		€ 300,00

Senior 35 + (MASTER)

Maschile

1	Società classificata	€ 500,00	
2	"	€ 400,00	
3	"	€ 300,00	
4	"	€ 250,00	
5	"	€ 200,00	
6 - 10	"	€ 100,00	

Femminile

		€ 500,00
		€ 400,00
		€ 300,00
		€ 250,00
		€ 200,00